
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 
___________________ детский сад М24 пгт. Верхние Серги___________________
623070 Свердловская область, Нижнесергинский p-он, пгт. Верхние Серги ул. Партизан, 24

«Об утверждении Положения об оценке коррупционных рисков, Карты 
коррупционных рисков в организации»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 19.05.2008 г. 
№ 460 «О мерах по противодействию коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об оценке коррупционных рисков МКДОУ детского сада 
№24 (Приложение №1 к Приказу).

2. Утвердить Карту коррупционных рисков (Приложение №2 к Приказу).

3. Ознакомить с настоящим приказом всех работников учреждения под роспись 
(Лист ознакомления с Приказом).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от 01.09.2022 г. № 111/1

Заведующая Кобякова Н.В.


